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Förkunskaper
För tillträde till kursen krävs att den studerande har minst 22,5 hp från Historia, allmän 
kurs, grundkurs, 30 hp eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

redogöra för och diskutera aspekter av kunskap, bruk och bedömning inom 
historieundervisning,

•

diskutera bedömning och betygssättning av elevers kunskaper i historia utifrån 
konkreta exempel och aktuella styrdokument,

•

analysera hur vald historisk epok behandlas i läromedel,•
identifiera och analysera elevers och lärares möten med och uppfattningar om 
kunskap om historia,

•

identifiera och analysera historiebruk samt diskutera dem i relation till 
historieundervisning.

•



Innehåll
Kursen är en didaktisk kurs med fokus på kunskap, historiebruk och bedömning. 
Kopplat till erfarenheter från fältstudiedagar diskuteras relationen mellan elevers och 
lärares uppfattningar om historia och de dokument som styr historieundervisningen. 
Under kursen studeras och diskuteras exempel på historiebruk och hur dessa kan 
användas i historieundervisningen. Betyg och bedömning diskuteras med utgångspunkt 
i gällande styrdokument. Konkreta exempel på elevsvar analyseras och diskuteras i 
relation till kunskapskraven. Studenterna får även träning i att formulera 
examinationsuppgifter. 
Seminarier är obligatoriska.

Undervisningsformer
Undervisningen sker genom föreläsningar, gruppövningar och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom skriftliga inlämningsuppgifter samt aktivt deltagande på 
seminarier. För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. För betyget Väl 
godkänd se aktuell studieguide. Studerande som ej godkänts vid ordinarie examination 
ges möjlighet till omexamination i enlighet med universitetets lokala regler.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt. Kursvärderingen arkiveras enligt institutionens 
bestämmelser.
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